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برای هر قدرت 
بزرگی، حفظ 

نفوذ بالا در حوزه 
دریایی به‌طور 

کلی و کنترل بر 
مسیرهای تجاری 
مهم به‌طور ویژه، 

انگیزه عملیاتی 
ایجاد می‌کند. این 

دقیقاً همان موردی 
است که هند با 
دکترین دریایی 

تازه رونمایی‌شده 
خود به‌دنبال آن 

است. در سال‌های 
اخیر، منطقه هند 
و اقیانوس آرام 

به عرصه رقابت 
بین بسیاری 
از قدرت‌های 

دریایی، به‌ویژه 
هند و چین تبدیل 

شده است.

گروه دریاپایه- امید اســماعیلی- در 
ســال‌های اخیر، دیدگاه ژئوپلیتیکی هند 
عمدتاً قاره‌ای بوده اســت، اما اعلام یک 
دکترین کاملًا جدید در حوزه دریایی، این دیدگاه را 
به‌طور اساسی تغییر می‌دهد. آلفرد تایرماهان، افسر 
نیروی دریایی و مورخ گفته است: »هر کشوری که 
دریا را کنترل کند، بر جهــان حکومت می‌کند.« در 
تاریخ ژئوپلیتیک جهان، اقیانوس‌هــا برای اعمال 

سلطه بسیار مهم بوده‌اند.
به گزارش »اقتصاد ســرآمد«، از طریق اقیانوس‌ها 
بود که بخش بسیاری از »دنیای جدید« توسط غرب 
کشف شــد و پایه‌های نظام‌های سیاسی جدید را 
بنا نهاد. در عصر حاضر، تســلط بر دریاها برای هر 
بازیگر دولتی جهت تقویــت وجهه قدرت بزرگ 
خود بسیار مهم تلقی می‌شــود. به باور کارشناسان؛ 
بدون حرکت، تجارت و ادغام امن در دریای سرخ، 
اقیانوس هند و دریای چین‌جنوبی، نمی‌توان جهانی 
چندقطبی داشت. بنابراین، بریکس باید این آبراه‌ها 
را تثبیت کند تا آن‌ها را نسبت به اقیانوس اطلس، امن 

و رقابتی سازد. 

اهمیت تجارت دریایی برای هند
امپراتوری‌های استعماری سابق می‌دانند که هندی‌ها، 
اعراب و آفریقایی‌ها می‌توانند تجارت باستانی خود 
را بازســازی کنند، ثروت خود را توســعه دهند و 
شرکای تجاری قوی برای قدرت‌های اوراسیا باشند. 
این چشم‌انداز، امپراتوری‌های اقیانوس اطلس که از 
نظر منابع فقیر هستند، نگران و آن‌ها را ترغیب می‌کند 
تا تلاش کنند دریای ســرخ و اقیانوس هند را برای 
ناوبری و تجارت پرخطر کنند. در مقابل، اقیانوس 
اطلس‌شــمالی را امن و از ایــن‌رو از نظر اقتصادی 

رقابتی نگه می‌دارند.
دریای ســرخ و اقیانوس هند ناامن، تهدیدی برای 
مهار اعضای اوراسیای بریکس است. در این زمینه، 
هند در حال وفق دادن تدریجی با این واقعیت است. 
از منظر تاریخی، دیدگاه هند در مورد قدرت، عمدتاً 
از طریق یک رویکرد قاره‌ای تفســیر شده است که 
به‌دلیل روابط پرتنش با همسایگانش چین و پاکستان 
از یک‌سو و اجبارهای نظم جهانی دوقطبی در طول 

جنگ سرد بوده است.
بااین‌حال، پایان جنگ ســرد به آرامــی اما مطمئناً 
باعث شد نخبگان سیاست خارجی هند متوجه لزوم 
گسترش افق دیدگاه ژئوپلیتیکی خود به دریاهایی 
شوند که امروزه رقابت ژئوپلیتیکی در آن‌ها تشدید 
شده اســت. از نقطه‌نظر تجارت و بازرگانی، منطقه 
اقیانوس هند بیش از ۹۵درصد از تجارت هند را از 

نظر حجم و ۷۰درصد از نظر ارزش شامل می‌شود. 
جــدا از این، هنــد ملاحظات امنیتی شــدیدی در 
حوزه دریایــی دارد. در همین راســتا، هند دکترین 

MAHASAGAR را اعلام کرده است. 

جزئیات دکترین ماهاساگر
نخســت‌وزیر نارندرا مودی در جریان سفر رسمی 
خود بــه موریس در مــارس ۲۰۲۵، چشــم‌انداز 
MAHASAGAR را مطرح کرد. این ایده به معنای 
پیشرفت متقابل و جامع برای امنیت و رشد در مناطق 
مختلف است. این چشم‌انداز، در راستای دگرگونی 
چشــم‌انداز قبلی هند، SAGAR، خواهد بود. هند 
تحت برنامه »ماهاساگر«، به‌دنبال تثبیت جایگاه خود 
به‌عنوان یک »شریک امنیتی قابل‌اعتماد« و پاسخ اولیه 
به نیازها و آرمان‌های کشورهای جنوب جهان است. 
این برنامه نه‌تنها منطقه اقیانوس هند، همسایه نزدیک 
هند، بلکه ســایر مناطق دریایی شامل شرق آفریقا، 
آمریکای‌لاتین و صحنه وسیع‌تر هند و اقیانوس آرام 
را نیز در بر می‌گیرد و تا دریــای چین‌جنوبی امتداد 

می‌یابد.
برخلاف دکترین SAGAR کــه هند از یک دیدگاه 
امنیت منطقه‌ای برای تحقق منافع ملی خود استفاده 
می‌کرد، MAHASAGAR شــرایط تعامل هند را 
گســترش می‌دهد. تحت MAHASAGAR، هند 
بر تقویت روابط اقتصادی، به‌ویژه تجارت دریایی 

با کشورهای ساحلی شــریک خود تمرکز خواهد 
کرد. همچنین، این چشم‌انداز تلاش هماهنگ برای 
توسعه اقتصادهای آبی هند و کشورهای شریک آن 

را نشان می‌دهد.
این امر از طریق ایجاد شغل، رشد اقتصادی و امنیت 
از طریق منابع اقیانوســی مانند انرژی فراساحلی، 
گردشــگری، زیســت‌فناوری دریایی و شــیلات 
محقق خواهد شــد. جدا از این، هند به‌دنبال مقابله 
با تهدیدات امنیتی سنتی مانند دزدی دریایی، قاچاق 
موادمخدر و موارد دیگر و همچنین تهدیدات امنیتی 
غیرســنتی مانند بلایای طبیعی و انســانی ناشی از 
تغییرات آب‌وهوایی مانند ســونامی، نشت نفت و 

ماهیگیری بی‌رویه است. 

چشم‌انداز ژئوپلیتیکی
برای هر قــدرت بزرگی، حفظ نفــوذ بالا در حوزه 
دریایی به‌طور کلی و کنترل بر مســیرهای تجاری 
مهم به‌طور ویژه، انگیزه عملیاتی ایجاد می‌کند. این 

دقیقاً همان موردی اســت که هند با دکترین دریایی 
تازه رونمایی‌شده خود به‌دنبال آن است. در سال‌های 
اخیر، منطقه هند و اقیانوس آرام به عرصه رقابت بین 
بســیاری از قدرت‌های دریایی، به‌ویژه هند و چین 
تبدیل شده است. چشــم‌انداز ژئوپلیتیکی هند در 
پس دکتریــن MAHASAGAR، ایجاد تعادل در 

برابر چین است.
اگرچه هند و چین پس از درگیری گالوان در ســال 
۲۰۲۰ شــروع به بهبود روابط خــود کرده‌اند، اما 
عنصر رقابــت قدرت‌های بــزرگ همچنان پابرجا 
خواهد ماند. در این زمینه، طــرح کمربند و جاده و 
استراتژی رشته مروارید چین به افزایش چشمگیر 
قــدرت ژئواکونومیکــی چین در سراســر آفریقا، 
آمریکای‌لاتین، جنوب‌شــرقی آســیا، شرق آسیا و 
جنوب آســیا کمک کرده است. اگرچه زمان زیادی 
لازم است تا هند با قدرت اقتصادی چین برابری کند، 
اما چشم‌انداز MAHASAGAR با هدف اطمینان از 
این است که خطوط ارتباطی دریایی کلیدی، فراگیر 

و برای همه کشورهای مناطق مختلف باز بمانند. 

اهمیت منابع معدنی دریایی
هند از طریق دکتریــن MAHASAGAR به‌دنبال 
حفظ برابری راهبردی با همســایه هیمالیایی خود 
در سراســر خطوط دریایی جنوب جهان اســت. 
بااین‌حــال، کف اقیانــوس در مورد هنــد، منطقه 
اقیانوس هند بستری برای منابع معدنی مانند گره‌های 
پلی‌متالیک‌)منگنز، کبالت، نیکل، مس(، ماســه‌های 
معدنــی ســنگین‌)ایلمنیت، روتیــل، مونازیت(، 
هیدرات‌هــای گازی و ذخایــر بالقــوه نفت/گاز 
فراساحلی است. بنابراین، چشم‌انداز ماهاساگر هند 
به‌دنبال تقویت تلاش هند برای اکتشاف و استفاده از 
چنین منابع معدنی حیاتی برای امنیت انرژی و توسعه 
قدرت ملی خود اســت. با این اوصاف، چشم‌انداز 
ماهاساگر نباید به اظهارات صرف تبدیل شود، بلکه 
باید بسیار واقعی‌تر باشد. در این راستا، هند به یک 
راهبرد امنیت دریایی ملی نیاز دارد تا بازیگران درگیر، 
ذی‌نفعــان مربوطه و یک راهبرد نهادی مشــخص 
برای ارتقای هم‌افزایی بین ذی‌نفعان را به‌روشــنی 

شناسایی کند.

معاون وزیر جهاد کشاورزی و رئیس سازمان شیلات ایران از احداث بندر ماهیگیری جدید در جزیره مینو شهر 
واقع در استان خوزستان خبر داد و گفت: تشریفات انتخاب پیمانکار برای اجرا شدن این پروژه مهم شیلاتی به 

پایان رسیده است.
 به گزارش اقتصادسرآمد، حمزه رستم پور از احداث بندر ماهیگیری جدید در جزیره مینو شهر واقع در استان خوزستان به 

مانا خبر داد و گفت: تشریفات انتخاب پیمانکار برای اجرا شدن این پروژه مهم شیلاتی به پایان رسیده است.
معاون وزیر جهاد کشاورزی و رئیس سازمان شیلات ایران، ادامه داد: بر اساس برنامه ریزی‌های انجام شده در آینده نزدیک 

عملیات عمرانی احداث بندر ماهیگیری جدید مینو شهر در استان خوزستان آغاز خواهد شد.
به گفته وی، سازمان شیلات ایران به عنوان نهاد متولی توسعه و مدیریت منابع آبزی و شیلاتی کشور، سیاست‌هایی را برای 

بهبود و توسعه بنادر صیادی کشور اتخاذ کرده است.
معاون وزیر جهاد کشاورزی و رئیس سازمان شیلات ایران با اشــاره به اینکه تعداد بنادر ماهیگیری فعال ایران که به عنوان 
نقاط کلیدی برای صید و تأمین منابع آبزی شناخته می‌شوند، ۷۰ بندر است، گفت: از این تعداد ۶۴ بندر صیادی و همچنین 

۳۶ موج شکن شیلاتی تحت مالکیت سازمان شیلات ایران بوده است.
وی خاطرنشان ساخت: قصد داریم تعداد بنادر صیادی کشور را افزایش دهیم که ساخت بندر ماهیگیری جدید در جزیره 

مینو نمونه‌ای از اهداف تعیین شده سازمان شیلات ایران در راستای افزایش تعداد بنادر ماهیگیری کشور است.
گفتنی است، جزیره مینو از جزیره‌های ایران در استان خوزستان و بخشی از شهر کوچکی به نام مینوشهر است. این جزیره 
در میان دو شاخه از اروندرود در غرب آبادان و جنوب خرمشهر قرار دارد. این جزیره در گذشته »جزیره صلبوخ« نام داشته 
است. این جزیره دارای ۱۰ متر ارتفاع از سطح دریاست و در فاصله ۱۰ کیلومتری خرمشهر قرار دارد. بزرگترین قطر جزیره 

۶٫۲ کیلومتر و مساحت آن ۱۷٫۸ کیلومتر مربع است.

»سرآمد« گزارش می‌دهد؛

‌هند در مسیر تبدیل‌شدن
 به غول دریایی

نگاهی به جزئیات بازنگری در دکترین دریایی 
هندوستان بزرگ

رئیس سازمان شیلات ایران خبر داد:

بندر ماهیگیری جدید در جزیره مینو احداث می شود

3 دریاپایه
بازدید نماینده ولی‌فقیه در هرمزگان از نخستین 

 ـ مسافری VIP ساخت داخل کشتی تفریحی 

 در راســتای تحقق منویات مقام معظــم رهبری درباره 
اقتصاد مقاومتــی، تکیه بــر توانمندی‌هــای داخلی و 
توســعه اقتصاد دریا‌محور، آیت‌الله محمــد عبادی‌زاده، 
نماینده محترم ولی‌فقیه در استان هرمزگان و امام جمعه 
بندرعباس، از نخســتین کشــتی تفریحی و گردشگری 

مسافری VIP ساخت ایران بازدید کرد.
به گزارش اقتصادســرآمد، این بازدید از پروژه‌ای انجام 
شــد که به همت کارگران، مهندســان و مدیران صنعت 
کشتی‌ســازی کشــور در مجتمع صنایع کشتی‌سازی و 
فراســاحل ایران )ایزایکو( و با ســرمایه‌گذاری بخش 

خصوصی به مرحله تکمیل رسیده است.
این کشــتی با هــدف حمایــت از صنایــع دریایی و 
کشتی‌ســازی داخلی، ایجاد اشــتغال پایــدار در حوزه 
گردشــگری، جلوگیــری از خــروج ارز از کشــور و 
توســعه صنعت گردشــگری دریایی طراحی و ساخته 
شــده اســت. بهره‌برداری از این پروژه می‌تواند نقش 
مؤثری در جذب گردشــگران داخلی و خارجی، به‌ویژه 
با توجه به ظرفیت‌هــای کم‌نظیر جزایــر ۱۴گانه خلیج 
فارس، ایفا کند.اعتمادسازی برای مشارکت بیشتر بخش 
خصوصی و تعاونی در سفارش و ســاخت شناورهای 
مشابه، توســعه صنعت بدون دود گردشگری و ارتقای 
ایمنی و استانداردهای فنی و مهندسی شناورهای مسافری 
با قابلیت دریانوردی بین‌المللی از دیگر اهداف اجرای این 
پروژه عنوان شده است.مسئولان این طرح ابراز امیدواری 
کردند که ساخت این کشتی، ســرآغازی برای گسترش 
همکاری بخش خصوصی با صنعت کشتی‌سازی بومی 
و زمینه‌ساز ساخت سفارش‌های جدید در آینده نزدیک 
باشد.شایان ذکر است پیش از این نیز دکتر احمد مرادی، 
نماینده مردم هرمزگان در مجلس شــورای اســامی، با 
پیگیری‌ها و اقدامات مؤثر خود نقش مهمی در تســریع 

روند اجرایی و تحقق این پروژه ملی ایفا کرده بود.

پایش هوشمند حفاظت از تالاب‌ها و سواحل 
کشور آغاز شد

معاون محیط زیست دریایی و تالاب‌های سازمان حفاظت 
محیط زیســت از آغاز به کار پایش هوشمند حفاظت از 
تالاب‌ها و سواحل کشور در قالب مرکز پایش هوشمند 
محیط زیست کشور با همکاری شــرکت دانش بنیان به 

عنوان مجری پروژه خبر داد.
به گزارش اقتصادســرآمد، احمد رضــا لاهیجان زاده از 
آغاز به کار پایش هوشمند حفاظت از تالاب‌ها و سواحل 
کشور در قالب مرکز پایش هوشمند محیط زیست کشور 
با همکاری شرکت دانش بنیان به عنوان مجری پروژه به 

مانا خبر داد.
معاون محیط زیست دریایی و تالاب‌های سازمان حفاظت 
محیط زیســت، با اشــاره به اینکه این اقدام با همکاری 
مشــترک شــرکت دانش بنیان به عنوان مجــری پروژه 
صورت گرفته است، گفت: این اقدام باعث می‌شود تحول 
چشــم‌گیری در پایش ماهواره‌ای با دقت یک متر داشته 
باشیک که انقلابی در پایش سواحل و تالاب‌های کشور 

ایران و همچنین حوضه‌های آبریز محسوب می‌شود
به گفته وی، سامانه پایش تالاب‌ها و سواحل کشور شمال 
شناسایی و تفکیک نوع کشت دیم، آبی و تغییرات آن در 
تمامی حوضه‌های آبخیز کشور و شناسایی و طبقه بندی 
کاربری اراضی در محدوده سه کیلومتری سواحل شمال 

و جنوب کشور است.

              بنادر

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
 حوزه ثبت ملک منطقه دو گرگان

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی برابر ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف

برابر آراء صادره هیئت موضــوع قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های 
فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی تصرفات مالكانه بلا معــارض روح الله محمد خانی 
شناسنامه ۲ شــماره ملی ۲۱۲۲۴۶۵۹۱۳ صادره از گرگان فرزند شعبان متقاضی کلاسه پرونده 
۱4۰4۱۱44۱۲۴۸۰۰۰۰۳۵۸ در ششــدانگ یک قطعه زمین که دران احداث بنا شده است به 
مساحت ۱۲۰ متر مربع از پلاک ۳ -اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ۲ گرگان 
طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست 

خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند.
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شناسه آگهی: 2063669
 سید عیسی میر کاظمی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان

 از طرف احمد نبویان

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمانشاه
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ماهیدشت

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۶۰۱۳۰۰۰۸۶ مورخ 1404/07/22 هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
ماهیدشت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فرزانه عزیزی کریانی به شناسنامه شماره ۱۲۱۹۳ 
کدملی ۳۲۵۱۷۲۵۶۸۸ صادره کرمانشاه فرزند محمدرضا، به مقدار شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی 
)با کاربری کشاورزی( به مســاحت 6984/23 متر مربع ، تحت پلاک ۳۴۳ فرعی از ۱۱۰ اصلی واقع در 
کرمانشاه بخش حوزه ثبت ملک ماهیدشت روستا در که خلیفه قلی خریداری از مالک رسمی خانم گیسیا 
فلاحیان و مهرانگیز فلاحیان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 

خواهد شد.م الف 6301
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رامین امیدی-  رئیس ثبت اسناد و املاک  

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره 1404/11502 مورخه 1404/09/10 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک اسدآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای داریوش رضائی فرزند محمد 
تقی بشماره شناسنامه 4000165666 صادره از اسدآباد در ششدانگ یک باب ساختمان 
دارای کاربری مسکونی به مساحت 36/44 مترمربع در قسمتی از پلاک شماره 1591 
اصلی واقع در بخش 6 حوزه ثبت ملک اسدآباد اسلام آباد کوچه شهید یاوری خریداری 
از مالک رسمی حاجی خان بکائی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است درصورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
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محسن حضرتی – رئیس ثبت اسناد و املاک اسدآباد

مدیریت محترم شرکت مهندسی و نصب توانمندزاگرس
با توجه به درخواست بازنشستگی پیش از موعود آقای خسرو یزدانی در کارهای سخت زیان آور 

که در جلسه مورخ ۱۴۰۲/۹/7 بدوی استانی این اداره کل مطرح شــده و شغل ایشان بشرح ذیل مورد 
تائید قرار گرفته است لذا ابلاغ رای به کارفرما به شرح ذیل انجام گردد امکان دسترسی کارگر به شرکت 
وجود دارد ابلاغ واقعی حضوری امکان دسترسی کارگر به شرکت وجود ندارد پست دو قبضه در صورت 
مجهول المكان بودن شرکت آگهی روزنامه شود 1 شغل تکنسین تاریخ ۱۳۹۲/۱۰/۲ لغایت ۲ / ۱۳۹۳/۵ 
همچنین مطابق با تبصره 5 ماده 8 تصویبنامه هئیت محترم وزیران رای مذکور ظرف مدت 15 روز اداری 
از تاریخ ابلاغ با ارائه تقاضای کتبی فرم شماره 4 قابل تجدید نظر خواهی میباشد و در غیر اینصورت رای 

مذکور قطعی و لازم الاجراست
اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی شهرستان کنگان

مدیریت محترم شرکت پتروصنعت جنوب
با توجه به درخواست بازنشستگی پیش از موعود آقای خسرو یزدانی در کارهای سخت و زیان آورکه 

در جلسه مورخ ۱۴۰۲/۹/۲۲ بدوی استانی این اداره کل مطرح شده و شغل ایشان بشرح ذیل مورد تائید 
قرار گرفته است لذا ابلاغ رای به کارفرما به شرح ذیل انجام گردد امکان دسترسی کارگر به شرکت وجود 
دارد ابلاغ واقعی حضوری امکان دسترسی کارگر به شرکت وجود ندارد پست دو قبضه در صورت مجهول 
المكان بودن شرکت آگهی روزنامه شود1 شغل تکنسین تاریخ ۱۳۹۲/۵/۱ لغایت ۱۳۹۲/۹/۳۰ شغل مدیر 
پروژه تاریخ ۱۳۹۲/۱۰/۶ لغایت ۹۴/۱۲/۲۴همچنین مطابق با تبصره 5 ماده 8 تصویبنامه هئیت محترم 
وزیران رای مذکور ظرف مدت 15 روز اداری از تاریخ ابلاغ با ارائه تقاضای کتبی فرم شماره 4 قابل تجدید 

نظر خواهی میباشد و در غیر اینصورت رای مذکور قطعی و لازم الاجراست

اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی شهرستان کنگان


